
3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

窓口扱い

現金

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ

ネットバンキング 220円 330円 160円 220円 ▲60円 ▲110円
自動送金サービス 440円 660円 380円 550円 ▲60円 ▲110円
ビジネスバンキング 440円 660円 380円 550円 ▲60円 ▲110円
ＦＢサービス 440円 660円 380円 550円 ▲60円 ▲110円

ATM扱い

660円 550円 ▲110円
550円 440円 ▲110円

取扱区分

改定前 改定後 改定幅

880円 820円 ▲60円

 
 
 振込手数料改定のお知らせ 
 

 
平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
さて、当金庫では、２０２１年１１月１日（月）より、振込手数料を下記のとおり改定いたしますの

でお知らせいたします。 
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．改定日 

２０２１年１１月１日（月） 

 

 

２．改定内容 
  他行あての振込手数料を以下のとおり改定いたします。 
                                  （消費税込み） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 

 

 

 
       ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 
 


